
COMUNE Dl MONTEDORO = PROVINCIA DICALTANISSETTA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIoNE 11.)4,|"onr I a | {t f," t I

Oggetto: Liquidazione spesa alla ditta Basysnet di Delia per canone manutenzione, assistenza ed
aggiomamento del software per la gestione automatica delle presenze per l'anno 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

Vista la legge 8.6.i990. n.142, come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991;

Visto lo Stafuto comunale:

Visto il D.Leg.vo n.165/2001;

Visto il D.Lg.vo 18.8.2000 n.267;

Visto l'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito
dall' ar1.2 L.R.7.9. 1 998 n.23 ;

Visfo il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che e'stato approvato dal Commissario Straordinario con atto n.24 del
19.6.1996, esecutivo a norma di legge;

Visto il prowedimento sindacale n.30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto e'stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unita' operativa n.1 di cui alla tabella "A" allegata al detto
regolamento comunale sull' organizzazione dei servizi;

Visto I'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 recepito dall'art.2 L.R.n.23i98 e gli articoli 15 e 17 del
citato regolamenîo e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degli uffici, tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

Visto, altresì, il prowedimento sindacale n.70 del 17.10.1998 con il quale il sottoscritto e'stafo
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art.6 della legge 15.5.1997, n.127 come recepito
dall'art.2 deìla legge regionale n.23198;

Richiamata la deliberazione sindacale n. 3 del 14.1.2015 con la quale e' stata auforizzafa la spesa
di € 1.565,16 per il rinnovo del canone di la manutenzione, I'assistenza e l'aggiornamento del
software per la gestione automatica delle presenze per l'anno20151'



Vista la propria determinazione n.8 del 14.1.2015 con la quale si e'proweduto ad assumere il
relativo impegno di spesa sull'intervento 1010303 del PEG - Cap.1053 "Spese di funzionamento del
centro elettronico" del redigendo bilancio dell'esercizio 2015.

Considerato che occorre liquidare la spesa per canone, manutenzione, assistenza ed
aggiornamento del software per la gestione delle presenze per I'anno 201 5, alla ditta Basys S.r:1. di
Delia.

Vista la relativa fattura n. 88/2015 che espone una spesa complessiva di € 1.565,16 presentata al
Comune;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione:.

DETERMINA

1) Di liquidare in favore della ditta BASYSNET srls di Delia, la somma complessiva di
€ 1.565,16 Iva compresa, giusta fattura n.88/2015.

2) Trasmettere copia del presente atto all'ufficio di ragioneria per gli adempimenti di
competenza.

3) Ai fini della liquidazione utillzzare I'impegno di spesa n.56/2015 assunto sull'intervento
n.1010303 del PEG - Cao.1053 con l'atto surrichiamato.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Mantione

N. CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio online il giorno

13.4.2015 e vi rimarrà pubblicata per giorni 15 consecutivi.
Montedoro, li, 13.4.20 15

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMT]NALE
F.to Vella F.to Chiarenza Vincenzo


